



تاریخ
۲۳
فروردین
۱۳۹۹
شنبه

در سال گذشته در استان فارس صورت گرفت؛

برگزاری دوره‌های آموزش عمومی صنایع‌دستی برای ۴۰۲۲ نفر هنرجو

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: «در سال گذشته دوره‌های آموزش عمومی صنایع‌دستی برای ۴۰۲۲ نفر هنرجو در استان فارس برگزار شد.»

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری گفت: «در سال ۹۸ برای ۴۰۲۲ نفر دوره‌های آموزشی در ۱۲۲ رشته صنایع‌دستی در سطح استان و در این راستا تعداد ۱۰ تفاهم‌نامه آموزشی با آموزشگاه‌ها بخش‌های خصوصی تنظیم شده و ویژه شاغلان برای ۶۰ نفر به‌منظور ایجاد فرصت‌های شغلی و حفظ شغل‌های موجود در حوزه صنایع‌دستی برگزار شده است.»
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ابراز کرد: «در سال گذشته ۵۴۹ پروانه تولیدی صنایع‌دستی به شکل انفرادی و کارگاهی در استان صادر شده است.» او افزود: «رشته‌های منسوخ شده ۳ رشته (سبدبافی، چرخ بافی، سیه چادر بافی) در سال گذشته احیا شد و همچنین هنرمندان ۴۹ نشان ملی مرغوبیت صنایع‌دستی را دریافت کردند.»

دومین نامه اعضای شورای شهر شیراز به رئیس‌جمهور:

قرنطینه خانگی را تمدید کنید

عبور از شرایط فعلی، نیازمند ارجحیت جان مردم بر ملاحظات اقتصادی است

اعضای شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز با ارسال نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور، از وی درخواست کردند که برای قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا، قرنطینه خانگی در کشور تمدید شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در این نامه لازمه عبور از شرایط خاص فعلی، اتخاذ سیاست‌های آگاهانه، شجاعانه و مبتنی بر ارجحیت سلامت شهروندان بر ملاحظات اقتصادی عنوان شده است.

نمایندگان شهروندان شیراز در شورای اسلامی شهر همچنین از بالاترین مقام اجرایی کشور خواستند که دولت برای جبران زیان‌های اقتصادی و معیشتی مردم اقدام به توزیع عادلانه منابع

ارزی در بین استان‌ها کند.

بر پایه این گزارش، متن نامه اعضای شورای اسلامی شهر شیراز خطاب به رئیس‌جمهور، به این شرح است:

باسمه‌تعالی

حضرت حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر حسن روحانی

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و تحیات

همان‌گونه که استحضار دارید مدتی است ویروس کووید ۱۹ (بیماری کرونا) به تهدیدی جدی علیه سلامت شهروندان تبدیل شده و همه تلاش‌ها معطوف به کنترل این ویروس فراگیر و کشنده است.

شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز ضمن سیاست‌گذاری از تلاش‌های مجدانه بخش درمانی و سیاست‌های کنترلی دولت لازم می‌داند تا دغدغه خود را نسبت به شرایط حاکم بر کلان‌شهر شیراز به

استحضارتان برساند.

هرچند شورای اسلامی و شهرداری کلان‌شهر شیراز از ابتدای شیوع این بیماری در کنار شهروندان محترم و ستاد مدیریت بحران کرونا، سیاست‌های اثرگذاری را در پیش‌گرفته است اما به نظر می‌رسد مخاطرات پیش رو بنا به استنادات شبکه درمانی کشور و گزارش‌های سازمان بهداشت جهانی، بیش‌ازپیش سلامت عمومی را هدف قرار داده و عبور از این شرایط خاص نیازمند اتخاذ سیاست‌های آگاهانه، شجاعانه، به‌دوراز هیجان و مبتنی بر ارجحیت سلامت و حفظ جان شهروندان بر ملاحظات اقتصادی است.

با توجه به محدود بودن امکانات درمانی و احتمال خستگی و فرسودگی شغلی کادر درمانی، افزایش بیماران می‌تواند فشارها و تهدیدها را دوچندان کرده و مخصوصاً قشر محروم متأثر از شرایط بهداشتی و اقتصادی را دچار گرفتاری‌های مضاعف نماید.

لذا در چنین شرایطی به اذعان همه کارشناسان بهداشتی و درمانی، استمرار قرنطینه خانگی و جلوگیری از ادامه شیوع این بیماری باشند و با توجه بهداشتی و اقتصادی را دچار گرفتاری‌های مضاعف نماید.

لذا در چنین شرایطی به اذعان همه کارشناسان بهداشتی و درمانی، استمرار قرنطینه خانگی و جلوگیری از ادامه شیوع این بیماری باشند و با توجه به اینکه این بیماری از سطح اپیدمیک گذر کرده و به سطح آندمیک رسیده است لذا مدیریت بیماری از سطح بحران عبور

کرده و در وضعیت ریسک قرارگرفته است؛ بنابراین از مقام عالی اجرایی کشور درخواست می‌گردد در این شرایط با فراهم نمودن شرایط معیشتی شهروندان درصدد تمدید قرنطینه خانگی

حمایت مستمر خود را از مردم شیراز در شرایط سخت شیوع ویروس کرونا اعلام می‌کنم



قائم‌مقام شهردار کازان روسیه در پیامی خطاب به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه به شهردار شیراز گفت: ضمن ابراز بهترین اطلاعاترسانی شهرداری شیراز، در متن پیام اوجینیا آرزوها برای شهروندان شیراز، حمایت مستمر لودویگاوا خطاب به حیدر اسکندرپور آمده است: خود را از آنان در این شرایط سخت اعلام می‌کنم.

مواجهه است و شهرهای جهان تأثیرات (کووید ۱۹)

قائم‌مقام شهردار کازان روسیه در پیامی خطاب به شهردار شیراز عنوان کرد؛

حمایت مستمر شهردار کازان روسیه برای شهروندان شیراز

آن را حس کرده‌اند.

ضمن ابراز بهترین آرزوها برای شهروندان شیراز، حمایت مستمر خود را از آنان در این شرایط سخت اعلام می‌دارم.

بحران جهانی ناشی از شیوع کووید ۱۹، شهرها را ملزم می‌سازد تا سریعاً نسبت به شرایطی اضطراری واکنش نشان دهند که نه‌تنها سلامت شهروندان بلکه انسجام اجتماعی، اقتصاد و زیرساخت‌های سرزمین‌هایمان را تهدید می‌کند.

درحالی‌که ویروس فارغ از مرزهای حاکمیتی، وسعت سرزمین‌ها یا شرایط آب و هوایی گسترش می‌یابد و میلیون‌ها نفر را هم‌زمان به طرق مختلف متأثر می‌سازد، ما مصمم می‌شویم بر موانع غلبه کنیم. ما به‌عنوان کشوری که با محدودیت‌هایی مواجه است، کاملاً دغدغه‌های جنابعالی در خصوص تخريم‌ها را درک می‌نماییم.

این عادلانه نیست که مردم شهرهایمان رنج ببرند درحالی‌که با سیاست‌های جهانی کاری ندارند.

همکاری شهرداری‌ها کلید حل این بحران است. آقای ایلسور مستشین، شهردار کازان و رئیس کمیته مشورتی مقامات محلی سازمان ملل (UNACIA)

از تمام فرصت‌ها استفاده کرده و جامعه جهانی را نسبت به شرایط کنونی که شهروندان کشورها و شهرهایمان با آن روبه‌رو هستند آگاه خواهد ساخت.

ما از تلاش‌های دولت‌های محلی سراسر جهان جهت مبارزه با این ویروس و تأمین ثبات و آرامش حمایت می‌کنیم. بیایید از یکدیگر مراقبت کرده و دست در دست هم با این چالش‌ها و خطرات مقابله کنیم. پیروزی بر این‌همه مطمئناً به‌زودی محقق خواهد شد.

بر اساس این گزارش اسکندرپور شهردار شیراز با ارسال پیامی به شهرداران شهرهای دوست و خواهرخوانده همچون کازان و روسا و دبیران کل سازمان‌های بین‌المللی خواستار هم‌صدایی آن‌ها برای لغو تحریم‌های ظالمانه علیه ایران در شرایط شیوع ویروس کرونا شد.

کازان میزبان هفدهمین کنفرانس جهانی اتحادیه شهرهای تاریخی است. این کنفرانس قرار بود خرداد سال جاری برگزار شود که به دلیل شیوع همه‌گیری ویروس کرونا با تصمیم اعضای مستقر در شهرک‌های صنعتی فارس، تداوم برنامه‌های حمایتی و نیز هیئت‌مدیره اتحادیه ازجمله شیراز به تعویق افتاد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

تشکیل کمیته ویژه تحقق جهش تولید در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

شهرک‌های صنعتی مهم‌ترین زیرساخت تحقق جهش تولید

درزمینه لزوم حمایت حداکثری و توجه بیش‌ازپیش به صنایع و بنگاه‌های اقتصادی و ایجاد ارتباط صحیح و رقابت سالم و سازنده‌ای بین بنگاه‌های بزرگ با بنگاه‌های متوسط و کوچک گفت: با توجه به سهم بیش از ۹۵ درصدی صنایع کوچک و متوسط از کل صنایع مستقر در شهرک‌های صنعتی فارس، تداوم برنامه‌های حمایتی و نیز نظر گرفتن سایر خدمات متنوع حمایتی از این صنایع ضرورتی انکارناپذیر است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر در همه شهرستان‌های فارس حداقل یک شهرک صنعتی فعال وجود دارد و زیرساخت‌های لازم برای جذب سرمایه‌گذار و توسعه صنعتی در تمام مناطق این استان وجود دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، از مهم‌ترین اولویت‌های استان در کمیته ویژه تحقق جهش تولید در شهرک‌های صنعتی این استان را تقویت و حمایت از صنایع مستقر و رفع موانع و مشکلات آن‌ها باهدف حفظ اشتغال و تولید واحدهای صنعتی و نیز توسعه کیفی شهرک‌ها با اجرای پروژه‌های عمرانی اعلام کرد و گفت: برای فعال کردن واحدهای راكد و نیز فعال کردن ظرفیت‌های خالی برخی واحدها در سه سال گذشته در قالب طرح‌های رونق تولید، تسهیلات مناسبی به واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس اعطا شد که امید است امسال نیز با اختصاص مشوق‌ها و حمایت‌ها، شاهد جهش تولید و شکوفایی واحدهای صنعتی باشیم.

صفحه
۴
شماره
۲۷۶۴
سال
بیست‌وششم

خبر



منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

منابع آموزش عالی به سمت دانشگاه مهارتی فنی و حرفه‌ای سوق داده شود

نماینده منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: وجود این دانشگاه از نیازهای جدی کشور است و باید منابع بیشتری به آن اختصاص یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس ابراهیم عزیزی در بازدیدی از کارگاه‌های طراحی دوخت و مهارتی دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز که اقدام به تولید ماسک در مبارزه با کرونا کرده است، با قدردانی از فعالیت‌های صورت گرفته در دانشکده‌های فنی دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس اظهار داشت: با حمایت این دانشکده‌ها می‌توان بخشی از نیازهای موردنیاز در مقابله با کرونا ویروس را برطرف کرد.

رئیس «قرارگاه بهداشت و سلامت»

آستان مقدس حضرت احمد بن موسی (ع) در رابطه با کار ارزشمند دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس در مورد تولید ماسک گفت: از ظرفیت‌های موجود دانشکده‌های فنی و حرفه‌ای استان فارس به‌ویژه شهر شیراز برای پیشبرد بهتر امور در قرارگاه بهداشت و سلامت آستان مقدس احمدی و

محمد جمعی به پروژه در دست‌ساخت دانشکده فنی دختران اشاره کرد و گفت: این طرح بزرگ عمرانی جهت راه‌اندازی نیازمند تأمین اعتبار است که درخواست همراهی و حمایت آن را دارد.

وی تأکید: کرونا تمام نشده و هنوز نیز بیک خود را زنده است، باید خیلی مراقب باشیم تمهیدات پیشگیرانه داشته باشیم و نیازمندی‌های مردم را تأمین کنیم.

منتخب مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش تأثیرگذار آموزش‌های مهارت محور توسط دانشگاه فنی و حرفه‌ای در کشور تصریح کرد: معتقدیم خیلی از این واحدهای تحصیلاتی که به‌نوعی متکفل امور آموزش عالی هستند باید کمتر شود و منابع را به دانشگاه فنی و حرفه‌ای بیاوریم.

عزیزی گفت: البته با این رویکرد این موضوع باید محقق شود که همچنان در کنار رویکرد فنی و حرفه‌ای رویکردهای معرفتی تقویت و کار فنی و حرفه‌ای نیز یک پیوست فرهنگی و اجتماعی داشته باشد.

منتخب مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: مجمع نمایندگان استان فارس به‌ویژه شهر شیراز آماده همراهی با دانشگاه فنی و حرفه‌ای هستند و هرزمانی نیاز باشد برای برطرف کردن مشکلات دانشگاه، لازم دانشجو در محیط واقعی کار که مراد را پیگیری می‌کنند.

وی با بیان اینکه یک اشکال بزرگ در نظام تعلیم و تربیت داریم و آن این

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز

خبر داد؛

عملیات گندزدایی و ضدعفونی دفاتر خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها در شیراز



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از انجام عملیات گندزدایی و ضدعفونی دفاتر خبرگزاری‌ها و روزنامه‌های این کلانشهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز حمید جورکش گفت: همیش خبرنگاران، تصویربرداران و اصحاب رسانه در مواقع بحرانی همراه و همگام اطلاع‌رسانی در شهر بوده‌اند و این مقوله بر هیچ‌کس پوشیده نیست.

اصحاب رسانه توانسته‌اند شبانه‌روزی نسبت به آگاه‌سازی شهروندان با به‌پای شهرداری شیراز گام بردارند و جا دارد از طرف مجموعه بزرگ شهرداری‌های این عزیزان تقدیر نمایم، از ای نرو از روز شنبه ۲۳ فروردین‌ماه شهرداری شیراز اقدام به ضدعفونی و گندزدایی از اهمیت بالایی برخوردار است.